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Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:

Data:

Firmato:

Margine del Vincitore: 2.186

Miglior Tmp : 54.877, Vel: 78,722

Velocità media di Corsa: 78,340

Tempo di Gara: 7:21

da: (46) MINI' GABRIELE
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N° 

46

9

38

21

7
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23
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49
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3
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Nome 

MINI' GABRIELE

HARALAMPIEV MAKSIM

PAPARO MICHAEL BARBARO

LICARI ALESSANDRO

SPINA ALFIO

ROMEO ALFIO

BARBERA FRANCESCO

MASSIMINO ANGELO

COSTANTINO GIANLUCA

PELLEGRINO GIACOMO

CULTRERA GABRIELE

PIRIA ANTONINO

MELI ANGELO

Classe 

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART PROMOZIONALE

60 BABY KART

Giri 

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Dist. 

2.186

2.319

7.705

8.069

8.990

9.220

9.264

9.805

16.289

16.331

24.642

24.834

Dist. 

2.186

0.133

5.386

0.364

0.921

0.230

0.044

0.541

6.484

0.042

8.311

0.192

Tmp Totale 

7:21.153

7:23.339

7:23.472

7:28.858

7:29.222

7:30.143

7:30.373

7:30.417

7:30.958

7:37.442

7:37.484

7:45.795

7:45.987

Miglior Tmp  

54.877

55.061

55.049

55.452

55.493

55.609

55.248

55.530

55.263

56.452

55.425

56.964

55.711

Nel Giro 

5

4

3

3

2

2

4

3

4

4

4

4

5

Telaio 

LENZO

LENZO

TONY

TONY KART

TONY KART

FA

FA

TOP KART

FA

FA

LENZO

TOP KART

EXPRIT

Motore 

LKE

LENZO

IAME

LKE

IAME

LKE

LKE

IAME

LKE

LKE

LKE

LKE

IAME

Risultato di Gara
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